



INNOVAR INTERNATIONAL GROUP
S.A.S
 NIT 901.142.056-1
 Calle 34 B 65 D 02
 Tel: (034) 3222873
 Medellín - Colombia
 contabilidad@innovarig.com
 www.innovarig.com



Factura electrónica de venta
No. FE-263

Señores	INSTITUCION EDUCATIVA JOSE ACEVEDO Y GOMEZ		
NIT	811.017.538-7	Teléfono	(034) 3529732
Dirección	CL 8 SUR 52 C 72	Ciudad	Medellín - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	28/05/2021, 17:18
Expedición	28/05/2021, 17:18
Vencimiento	28/05/2021

Ítem	Código	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Vr. Bruto	Vr. Total
1	QRE0029	ÁCIDO NÍTRICO X 500 ML	2.00	7,923.00	15,846.00	18,856.74
2	QRE0304	AGUA DESTILADA PURA X 1000 ML	1.00	7,269.00	7,269.00	8,650.11
3	QRE0516	ALCOHOL ETILICO QUIMICAMENTE PURO 1000 ml	1.00	13,846.00	13,846.00	16,476.74
4	QRE0071	AZUL DE BROMOTIMOL x 120 ml	2.00	16,923.00	33,846.00	40,276.74
5	QRE0549	AZUL DE METILENO DE GRAM X 250 ML	2.00	12,695.00	25,390.00	30,214.10
6	QRE0093	CALCIO OXIDO (CAL VIVA) X 100 G	2.00	3,560.00	7,120.00	8,472.80
7	QVI0438	CHURRUSCOS X JUEGO 16 UNIDADES	1.00	48,923.00	48,923.00	58,218.37
8	QVI0027	ESPÁTULA METALICA MANGO PLÁSTICO	5.00	8,136.00	40,680.00	48,409.20
9	QRE0146	FENOLFTALEÍNA SOLUCION X250 ML	2.00	8,024.00	16,048.00	19,097.12
10	QVI0244	GOTERO PLASTICO GRADUADO 2 ML	10.00	381.00	3,810.00	4,533.90
11	QDV0056	GUANTES CAJA X 50 UNID	2.00	69,230.00	138,460.00	164,767.40
12	BMD0014	INCUBADORA PARA 7 HUEVOS	4.00	204,130.00	816,520.00	971,658.80
13	QVI0019	LÁMINA CUBRE OBJETO DE 22X22mm IMPORTADA	2.00	3,230.00	6,460.00	7,687.40
14	QVI0378	LAMINA PORTA OBJETOS CAJA X 50	2.00	4,569.00	9,138.00	10,874.22
15	QVI0042	MECHERO METALICO DE ALCOHOL	3.00	8,076.00	24,228.00	28,831.32
16	QVI0435	LUPA MANGO PLASTICO, LENTE DE VIDRIO	10.00	8,615.00	86,150.00	102,518.50
17	FMF0023	MANGO BISTURI CON CUCHILLA	10.00	7,846.00	78,460.00	93,367.40
18	QRE0550	ORCEINA X 1 G	1.00	128,460.91	128,460.91	152,868.48
19	QVI0253	PAPEL FILTRO MEDIO 9 CM CJA X 100	4.00	22,615.00	90,460.00	107,647.40
20	QVI0302	PAPEL FILTRO CUALITATIVO RÁPIDO RUGOSO 58X58 HOJA	10.00	384.00	3,840.00	4,569.60
21	QVI0052	PAPEL INDICADOR 1-14	2.00	11,692.00	23,384.00	27,826.96
22	QRE0202	PAPEL TORNASOL 100 TIRAS (7)	4.00	9,923.00	39,692.00	47,233.48
23	QRE0256	SODIO BICARBONATO X 100 G	2.00	2,981.00	5,962.00	7,094.78
24	QRE0296	YODO TINTURA X 250 ML	3.00	17,692.00	53,076.00	63,160.44

Total items: 24**Valor en Letras:**

Dos millones cuarenta y tres mil trescientos doce pesos m/cte

Condiciones de Pago:

CUENTAS POR COBRAR - Cuota No. 001 vence el 2021-05-28 por \$ 2,043,312.00

Total Bruto	1,717,068.91
IVA 19%	326,243.09
Total a Pagar	2,043,312.00

Observaciones:

Favor consignar en Bancolombia. Cuenta Corriente 00900010368 a nombre de INNOVAR INTERNATIONAL GROUP SAS. NIT 901.142.056-1. "Bienes Exentos – Decreto 417 del 17 de marzo de 2020" – Decreto 551 de 2020.

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización 18764006853668 aprobado en 20201103 prefijo FE desde el número 1 al 1000 Vigencia: 12 Meses**

Responsable de IVA - Actividad Económica 4664 Comercio al por mayor de productos químicos básicos, cauchos y plásticos en formas primarias y productos químicos de uso agropecuario Tarifa

CUFE: b83a77f209c2b8e6725dcc91ba240ae47e62a2bd023d8e1b7bcd4eb068b27b2fc7c4d981537b5579a35e04ae19d0471a